
   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

                                 детский сад «Малыш» с. Тележенка  

              Липецкого муниципального округа Липецкой области. 

        

  24.12.2024                                         ПРИКАЗ                                             № 148 

 

 

         О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад «Малыш» с. Тележенка.                                                                                                        

  

 

Согласно п.1 ч.3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании» в Российской Федерации», согласно ст.38 Конституции 

Российской Федерации, в соответствии с п. 3 ст.3 «Конвенции о правах 

ребёнка» , с п.2 ч. 6 и ч. 7ст. 28 Федерального закона от 2912.2012 № 273 – 

ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» 

                                                                                                                                                                      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Привести в соответствие с действующим законодательством Правила 

внутреннего трудового распорядка МБДОУ д/с «Малыш» с. Тележенка. 

         2.Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 

МБДОУ детского сада «Малыш» с. Тележенка, утверждённые приказом № 58 

от  30.08.2022 г.  

         3. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада «Малыш» села Тележенка Липецкого муниципального района 

Липецкой области от 30.08.2022г., следующие изменения: 

В раздел 2. «Порядок приема, перевода и увольнения работников» пункт 2.1 

«Прием на работу» подпункт 2.1.6 внести дополнение следующего 

содержания: 

- К занятию педагогической деятельностью в государственных и 

муниципальных образовательных организациях не допускаются 

иностранные агенты. 

4. Ввести утверждённые настоящим приказом изменения с 24.12.2024 г. 

 5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

Приложение:  

 



1. Изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ д/с 

«Малыш» с.Тележенка от 24.12.2024г. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с «Малыш»                                С.А. Карлина 

 


		2024-12-26T12:57:11+0300
	Карлина Светлана Алексеевна




